АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2021 № 138

г. Березовский

О внесении изменений в адресный перечень многоквартирных домов
жилищного фонда на территории Березовского городского округа,

утвержденный постановлением администрации
Березовского городского округа от 12.01.2021 №21

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 30.10.2017 №805 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Формирование современной городской среды на
территории Свердловской области на 2018-2024 годы», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды», на основании соглашения о
предоставлении субсидии из бюджета Свердловской области бюджету
Березовского городского округа на поддержку муниципальных программ
формирования современной городской среды от 23.01.2021 №65731000-1-2021-
005, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в адресный перечень многоквартирных домов
жилищного фонда на территории Березовского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа
от 12.01.2021 №21, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Е.Р. Писцов
Глава Березовского
глава администрации

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.

Приложение
к постановлению администрации
Березовского городского округа
от 11.02.2021 №138

Адресный перечень
многоквартирных домов жилищного фонда на территории Березовского городского округа

Номер
строки

Наименование объект
(почтовый адрес)

Идентификационные данные
юридического лица,

реализующего мероприятия по
комплексному благоустройству

дворовых территорий
многоквартирных домов

Распределение объемов бюджетных ассигнований (тыс.рублей),
в том числе,

Всего Федераль
ный бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

Средства
собствен

ников
помещений

1 . Комплексное
благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома
по адресу:
г.Березовский,
ул.Гагарина, 29

ООО УК «Ваш Дом»
Юридический адрес: 623701,
Свердловская обл., г.Березовский,
ул.Гагарина, д. 17, оф.З
Почтовый/Фактический адрес:623701,
Свердловская обл., г.Березовский,
ул.Гагарина, д. 17, оф.З
ИНН 6678009160
КПП 667801001
ОГРН 1126678002351
БИК 046577674
ОГРН 1126678002351
р/с №40702810916300000040 в
Уральском Банке СБ РФ
г.Екатеринбург
к/с 30101810500000000674

2 972 562,00 2 078 890,96 2 235 285,00 142 764,60 594 512,40